
中津日田道路シンポジウム 

応援メッセージ 

「中津日田道路シンポジウム」が、コロナ禍を鑑みネット形式という新たな

試みによって、盛大に開催されますことを心からお喜び申し上げます。 

 

中津市と日田市がより早く、より太く結ばれることは、近隣住民の利便性の

向上はもとより、観光振興、産業発展、災害時の避難経路や支援物資運搬経路

など、汎用性の高い道路となると期待しております。 

中津地域、日田地域はもちろん、大分県全体にとっても極めて大事なこの道

路の一刻も早い完成に向けて、日々献身的に取り組んでおられる全ての皆さま

に、衷心より感謝と敬意を表しますとともに、応援団のひとりとして微力なが

ら尽力してまいります。 

結びに、中津市と日田市の今後益々の御発展と、皆さまの御健勝、御多幸を

お祈り申し上げ、応援のメッセージといたします。 

令和二年九月三十日 

衆議院議員  吉良 州司 


